ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по социальной, демографической политике и здравоохранению

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.10.2013  № 9

О проекте федерального закона № 313495-6

«О внесении изменения в статью 123

Трудового кодекса Российской Федерации»

Комитет решил:

1. Поддержать проект федерального закона № 313495-6 «О внесении

изменения в статью 123 Трудового кодекса Российской Федерации», внесен-

ный в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федера-

ции Законодательным Собранием Ямало-Ненецкого автономного округа.

2. Направить настоящее решение в Комитет Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации по труду, социальной поли-

тике и делам ветеранов.

Председатель комитета                                                                    Л.Ю. Ушакова